
令和 2年 3月 16 日 

新高小いきいき活動室 

令和２年度 新規利用申し込みをされた保護者様 

新高小いきいき活動室 

運営指導員 枡田和子 

 

令和２年度「いきいき活動」体験参加について 

 

 平素は児童いきいき放課後事業にご理解、ご支援を賜りありがとうございま

す。 

さて、3 月 25（水）～27 日（金）に予定しておりました令和２年度「いきい

き活動」体験参加につきましては、新型コロナウイルス感染対策により休止させ

て頂く事になりました。参加を予定していただいた皆様にはご迷惑をお掛けし

ますが、何卒ご理解、ご容赦くださいますようお願い申しあげます。 

なお、体験参加を予定していただいた皆様には、ご来室していただいて、個々

に対応させて頂き、ご質問をうけたり、ご要望を受け賜り「いきいき活動」ノー

トをお渡しさせて頂きます。 

 

今後、活動休止や変更が発生いたしましたら新高小学校ＨＰにてお知らせいた

します。ご確認を受け賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【春季休業中のいきいき活動参加にあたってのお願い】  

・参加前にご自宅で検温いただき、平熱を確認いただいたうえで参加してください。  

・できるかぎりマスクを着用いただくなど、可能な範囲で感染症対策に努めてください。  

・ご家庭でも手洗いやうがいなどの習慣づけにご協力ください。  

・活動中に発熱等の症状がみられた場合は、お迎えをお願いしますので、連絡を取れるように

お願いいたします。  

安全・安心ないきいき活動を実施するため、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします 

 

「いきいき活動」に関するご相談・ご質問はお電話でも受け付けております。 

下記の電話番号までご連絡をお願いいたします。 

06-6391-8488(新高小いきいき電話番号) 

【平日 13：00～18：00・土曜日 9：00～17：30】 


